

Kalisz, dnia 03-07-2013 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ, ZMIANA TREŚCI SIWZ ORAZ PRZEDŁUŻENIE TERMINU
SKŁADANIA OFERT**

dot. postępowania na: **Sukcesywne dostawy akcesoriów do zabiegów endoskopowych**

sprawa nr 46/13

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy, informujemy, co następuje:

Dotyczy zadania nr 8

Pytanie 1 Dot. pkt. 1:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec gastroskopowych o średnicy 2,4 mm i długości 150 cm, do kanału roboczego $\geq 2,8$ mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2 Dot. pkt. 2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec gastroskopowych o średnicy 2,4 mm i długości 150 cm, do kanału roboczego $\geq 2,8$ mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3 Dot. pkt. 3:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec kolonoskopowych o średnicy 2,4 mm i długości 230 cm, do kanału roboczego $\geq 2,8$ mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4 Dot. pkt. 5:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec kolonoskopowych o średnicy 2,4 mm i długości 230 cm, do kanału roboczego $\geq 2,8$ mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5 Dot. pkt. 7:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie chwytaka czteroramiennego z uchwytem do polipów z zaokrąglonymi końcówkami, teflonowy korpus, zbiornik, worek na wydzieliny, średnica korpusu 2,3 mm, długość 230 cm autoklaw owalny?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 6 Dot. pkt. 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli autoklawowalnej heksagonalnej (obrotowa) o średnicy 2,4 mm, do kanału $\geq 2,8$ mm, długość 230 cm o regulowanej długości do 25 mm?

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli autoklawowalnej heksagonalnej (obrotowa) o wymiarach średnica 2,3mm, długość 230 cm, rozmiar 30 mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 7 Dot. pkt. 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli autoklawowalnej owalnej (obrotowa) o średnicy 2,4 mm, do kanału $\geq 2,8$ mm, długość 230 cm o regulowanej długości do 25 mm?

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli autoklawowalnej owalnej (obrotowa) o wymiarach średnica 2,3mm, długość 230 cm, rozmiar 30/55 mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 8 Dot. pkt. 11:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczotki do czyszczenia endoskopów zakończona z dwóch stron włosiem o średnicach 5 i 10 mm, długości 230 cm, jednorazowego użytku?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 9 Dot. pkt. 13:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczotki do manualnego czyszczenia kanałów endoskopów o długości 220 cm, średnicy 2,4 mm, do kanału $\geq 2,4$ mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 10 Dot. pkt. 14:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczotki wielorazowej do manualnego czyszczenia kanałów endoskopów, główka (włosie) o średnicy 3 mm, długość 230 cm?

Odpowiedź: TAK

Zamawiający informuje, iż treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

W przypadku, kiedy Wykonawca oferował będzie wyroby o parametrach zgodnych z powyższymi odpowiedziami, winien to uwzględnić w Formularzu Asortymentowo Cenowym.

Ponadto Zamawiający **przedłuża termin składania ofert do dnia 09-07-2013r.** Miejsce, godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.